О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
19 декабря 2002 года N 1330

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2004 года N
452. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3
мая 2023 года № 349.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.05.2023 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).349
      Во исполнение пункта 5.1.1. Плана мероприятий на 2003-2005 годы по
реализации Государственной программы развития города Алматы на 2003-2010
годы, утвержденного Правительства Республики Казахстан от постановлением
14 апреля 2003 года N 356, Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 19 постановление
декабря 2002 года N 1330 "О Генеральном плане города Алматы" следующие
изменения:
      1) в Генеральном плане города Алматы, утвержденном указанным
постановлением:
      в разделе 6 "Реализация и мониторинг Генерального плана":
      в подразделе "Технико-экономические показатели Генерального плана города
Алматы":
      в строке, порядковый номер 1.1:
      в графе "Показатели по годам": "2005 год" цифры "28,2" заменить цифрами "
31,9";
      в графе "Показатели по годам": "2020 год" цифры "28,2" заменить цифрами "
31,9";
      2) схему Генерального плана города Алматы, приложенную к
вышеуказанному постановлению, изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр
Республики Казахстан

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 22 апреля 2004 года N 452

      Алматы
      генеральный план
      (с учетом изменения границ г.Алматы
      по Указу Республики Казахстан
      "Об изменении границ г.Алматы")
      П римечание РЦПИ: Генеральный план см. бумажный вариант

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан